PRZEDSIEBIORSTWO
WODOCIAGOW |
KANALIZACJI SP, Z 0.0,

(dane jednostki)

sporzadzony za okres

(wariant poréwnawczy)

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT
01.01.2020 - 31.12.2020

jednostka obliczeniowa: = zt

Dane za
Wiersz Wyszczegélnienie rok biezacy rok poprzedni
2020 2019
A Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w tym: 18 303 802,60 17 498 001,75
— od jednostek powigzanych 0,00 0,00
I Przychody netto ze sprzedazy produktow 18 594 309,11 17 446 658,63
1T Zmlgqa star}u produktyorw .(zwwkszeme — warto$¢ dodatnia, -378 481,40 -48 356,05
zmniejszenie — warto$¢ ujemna)
11 Koszt wytworzenia produktéw na wlasne potrzeby jednostki 0,00 37 855,48
v Przychody netto ze sprzedazy towardw i materiatow 87 974,89 61 843,69
B Koszty dzialalnosci operacyjnej 17 608 486,94 17 358 341,78
I Amortyzacja 4798 235,10 4 898 249,03
11 Zuzycie materiatdw i energii 266152418 2 867 090,43
111 Ustugi obce 1113 355,01 1220 350,47
v Podatki i optaty, w tym: 2360783,13 2214 452,08
— podatek akcyzowy 0,00 0,00
\ Wynagrodzenia 5141 168,48 4 697 208,92
VI Ubezpieczenia spoteczne i inne §wiadczenia, w tym: 1 381 086,08 1297 138,45
— emerytalne 499 979,10 438 008,27
VII | Pozostale koszty rodzajowe 152 334,96 163 852,40
VIII | Warto$¢ sprzedanych towaréw i materialow 0,00 0,00
C Zysk (strata) ze sprzedazy (A — B) 695 315,66 139 659,97
D Pozostale przychody operacyjne 1339 072,32 1436 011,14
I Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywow trwatych 0,00 0,00
11 Dotacje 997 851,21 1106 241,63
11 Aktualizacja wartosci aktywdw niefinansowych 163 618,52 174 087,50
v Inne przychody operacyjne 177 602,59 155 682,01
E Pozostale koszty operacyjne 494 354,13 275 190,32
1 Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywdéw trwatych 128 539,16 1701,78
11 Aktualizacja warto$ci aktywow niefinansowych 175 414,54 117 184,87
111 Inne koszty operacyjne 190 400,43 156 303,67
F Zysk (strata) z dzialalnoSci operacyjnej (C + D — E) 1540 033,85 1300 480,79
G Przychody finansowe 72 603,06 214 210,41
1 Dywidendy i udzialy w zyskach, w tym: 0,00 0,00
a) od jednostek powigzanych, w tym: 0,00 0,00
— w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale 0,00 0,00
b) od jednostek pozostatych, w tym: 0,00 0,00
— w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale 0,00 0,00
11 Odsetki, w tym: 72 603,06 214 210,41
— od jednostek powigzanych 0,00 0,00
111 Zysk z tytutu rozchodu aktywoéw finansowych, w tym: 0,00 0,00
— w jednostkach powigzanych 0,00 0,00
v Aktualizacja warto$ci aktywow finansowych 0,00 0,00
\Y Inne 0,00 0,00
H Koszty finansowe 19 595,85 62 055,99
I Odsetki, w tym: 19 595,85 62 055,99
— dla jednostek powiazanych 0,00 20,00
11 Strata z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym: 0,00 0,00
— w jednostkach powigzanych 0,00 0,00
11 Aktualizacja wartosci aktywow finansowych 0,00 0,00
v Inne 0,00 0,00
I Zysk (strata) brutto (F + G — H) 1593 041,06 1452 635,21
J Podatek dochodowy 254 181,00 292 168,00
K Pozostale obowiazkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) 0,00 0,00
L Zysk (strata) netto (I - J — K) 1 338 860,06 1160 467,21
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Liczba dotgczonych opisow: 1 Liczba dotgczonych plikow: 1

Rozliczenie roznicy pomiedzy podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratg) brutto
(wypetniajg wylgcznie jednostki zobowigzane)
Jjednostka obliczeniowa: zt

Rok poprzedni

Wyszczegolnienie

Rok biezacy

(opcjonalnie)

Wartosé

Wartos¢

laczna

z zyskow
kapitatowych
(opcjonalnie)

z innych zrodet
przychodow
(opcjonalnie)

taczna

z zyskow
kapitalowych

z innych
zrodet
przychodow

. | Zysk (strata) brutto za dany rok

1 593 041,06

1452 635,21

Przychody zwolnione z
opodatkowania (trwate roznice
pomigdzy zyskiem/stratg dla
celow rachunkowych a
dochodem/strata dla celow
podatkowych)

8 046,22

0,00

0,00

10 731,63

0,00

0,00

Przychody niepodlegajace
opodatkowaniu w roku biezagcym

1 085 904,29

0,00

0,00

1237 146,90

0,00

0,00

Przychody podlegajace
opodatkowaniu w roku
biezacym, ujete w ksiegach
rachunkowych lat ubiegtych

19 898,03

0,00

0,00

5 705,86

0,00

0,00

Koszty niestanowigce kosztow
uzyskania przychodow (trwate
roznice pomig¢dzy zyskiem/stratg
dla celow rachunkowych

a dochodem/stratg dla celow
podatkowych)

166 439,99

0,00

0,00

155 030,54

0,00

0,00

Koszty nieuznawane za koszty
uzyskania przychodow
w biezacym roku

1160 102,69

0,00

0,00

1285 389,16

0,00

0,00

. | Koszty uznawane za koszty

uzyskania przychodéw w roku
biezacym ujete w ksiegach lat
ubiegtych

76 933,43

0,00

0,00

60 040,46

0,00

0,00

Strata z lat ubiegltych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne zmiany podstawy
opodatkowania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podstawa opodatkowania
podatkiem dochodowym

1768 598,00

1590 842,00

. | Podatek dochodowy

336 034,00

302 260,00
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